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Kontiolahdella on n. 250–300 työtöntä alle 30-vuotiasta nuorta, joista 
n. 80 alle 25-vuotiaita. Kontiolahti on Pohjois-Karjalan lapsirikkain 
kunta, suhteutettuna väestön määrään. Työllisyyden hoito siirtyy 
kunnille vuoden 2025 alussa ja tämän muutoksen myötä pyrimme 
kehittämään myös nuorten ennaltaehkäiseviä ja ohjaavia palveluja, 
sekä matalan kynnyksen ohjausta koulutuksen ja työelämän suuntaan, 
viranomaispalvelujen rinnalle. Etsimme uusia keinoja nuorten 
tukemiseksi koulutus- ja työelämäpoluille. Kontiolahti on ollut mukana 
Joensuun seudun kuntakokeilussa vuodesta 2021 alkaen. Pyrimme nyt 
kehittämään sopivia ja oikea-aikaisia palveluja niihin kohderyhmiin, 
joissa olemme havainneet puutteita, kuten nuorten monialaiset 
palvelut. Myös yhteistyö koulutusorganisaatioiden kanssa tarvitsee 
vahvistusta.   
 
Kontiolahden kunta on tehnyt organisaatiomuutoksen (1.7.2024 
alkaen), jonka myötä työllisyys-, nuoriso- liikunta- kulttuuri- ja vapaa 
sivistystyö on tuotu hallinto-osaston alaisuuteen. Tämä mahdollistaa 
myös uudenlaisen palvelujen sijoittumisen, kohdentamisen ja 
toteuttamisen Kontiolahden työelämään ja koulutukseen suuntaavissa 
palveluissa, yhdessä työllisyysalueen, Siunsoten ja nuorisopalvelujen 
kanssa. Ohjaamo-rahoituksen mukainen toiminta kohdentuu 16–29 
vuotiaisiin nuoriin. 
 
Tavoitteena on vähentää nuorten työn ja koulutuksen ulkopuolelle 
jäämistä ja aloittaa nuorten ohjaamon kehittäminen osaksi 
Kontiolahden työllisyyspalveluja. Uraohjaus integroidaan osaksi 
palvelukokonaisuutta, joka TE24 uudistuksen myötä palvelee nuoria 
nuorten monialaisena palveluna. Tavoitteena on, että nuoret saavat 
tarvitsemaansa tukea oikea-aikaisesti ja matalalla kynnyksellä. Lisäksi 
tavoitteena on myös lisätä yhteistyötä koulutusorganisaatioiden kanssa, 
joustavien koulutuspolkujen mahdollistamiseksi. 
 
Toteutussuunnitelma: Hankkeeseen palkataan uraohjaaja. Ohjaamon 
uraohjaaja ja työllisyysohjaaja toimivat työparina nuorten monialaisissa 
palveluissa. Toiminnasta rakennetaan saumatonta yhteistyötä muun 
palveluverkoston kanssa, johon kuuluvat samassa osoitteessa toimiva 
Te-palvelut, työikäisten sosiaaliohjaus, Luotsi palvelupiste, 
kotoutumisohjaaja, työkykykoordinaattori ja mahdollisesti etsivä 
nuorisotyö. Lisäarvo syntyy siitä, että työttömien nuorten määrä 
vähenee ja nuorten koulutus- ja työelämäpolut selkeytyvät.  
 
Mikäli Työministeriö myöntää erityisavustuksen, käynnistyy toiminta 
helmikuussa 2025. Erityisavustusta haetaan ajalle 3.2.2025-31.12.2026 
yhteensä 92 500 euroa, joka kattaa uraohjaajan palkkauskustannukset. 
Kunnalle jäävät muut kustannukset (työtilat, työvälineet, koulutus- ja 
työmatkakulut) on otettu huomioon työllisyyspalvelujen 2025 
talousarviossa. 
 
Oheismateriaalina: 
1) Valtionavustushakemus - Erityisavustushaku ohjaamoiden 

kannustinmalli (2023) 
 
Lisätietoja: työllisyyspäällikkö Ulla-Mänttäri Tikka, p. 050 427 0595   



 
 
Kunnanjohtajan ehdotus: 
Kunnanhallitus päättää hakea erityisavustusta Ohjaamo Kontiolahti-
hankkeelle ajalle 3.2.2025-31.12.2026. 

 
 Päätös: 

Kunnanhallitus päätti hakea erityisavustusta Ohjaamo Kontiolahti-
hankkeelle ajalle 3.2.2025-31.12.2026. 
 
Hyvinvointi-ja työllisyyspäällikkö Ulla Mänttäri-Tikka osallistui 
kokoukseen asian käsittelyn ja päätöksenteon ajan klo 19.14-19.28. 

 


